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Warsztaty fotograficzne w Jaśliskach.

Warsztaty jasliska 2024 030

W dniu 10 czerwca 2024 r. uczniowie klas technikum o kierunku technik fotografii i multimediów z
Zespołu Szkół Kształcenia Ustawicznego w Krośnie wraz z opiekunami - Ewą Wajs i Arturem Kuligą
uczestniczyli w Jaśliskach na terenie Jaśliskiego Parku Krajobrazowego w warsztatach
fotograficznych zorganizowanych przez Zespół Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie.
Pierwszą częścią warsztatów, która odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury i Czytelnictwa w
Jaśliskach była prezentacja Jaśliskiego Parku Krajobrazowego przeprowadzona przez pracownika
Zespołu. Następnie odbyły się zajęcia teoretyczne z fotografii oraz po ustaleniu i przedstawieniu
planu warsztatów w plenerze i wyznaczeniu tematów fotograficznych, uczestnicy pleneru udali się na
sesje fotograficzne.  Fotograficznym celem tegorocznych warsztatów było uwiecznienie na
fotografiach następujących tematów:

Krajobraz Beskidu Niskiego,1.
Na Węgierskim Trakcie – Jaśliski Park Krajobrazowy,2.
Architektura Jaślisk,3.
Detal architektoniczny,4.
Muzealne wnętrza – detal,5.
Przyroda Beskidu Niskiego.6.

Uczestnicy warsztatów zwiedzili Muzeum Regionalne – „Kuźnię Tradycji” w Jaśliskach gdzie Pani
Alicja Majdosz - Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Czytelnictwa w Jaśliskach przedstawiła
historię Jaślisk jego małomiasteczkowy układ urbanistyczny oraz zapoznano się z wnętrzami domów,
wyposażeniem i ubiorami z minionych czasów. Następnie uczestnicy warsztatów zapoznali się z
historią i architekturą Sanktuarium Matki Bożej Królowej Nieba i Ziemi w Jaśliskach. Kolejnym
etapem warsztatów była sesja poświęcona krajobrazowi, która odbyła się na trasie ścieżki
historyczno – krajobrazowej „Na Węgierskim Trakcie”. Na zakończenie wszyscy uczestnicy
warsztatów otrzymali materiały promocyjne związane z Jaśliskim Parkiem Krajobrazowym.
Podsumowaniem warsztatów fotograficznych będzie wystawa ze zdjęciami z Jaśliskiego Parku
Krajobrazowego.
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